
 Company-Golf-Cup
 (Einladungsturnier) - 14.05.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Gästewettspiel

Runde B+C     Herren: GELB       Par: 73 Slope: 131 Course: 72.0
Damen:  ROT        Par: 73 Slope: 130 Course: 74.1 Stand: 14.05.16, 20:20 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen
1 1 Arp, Marlies            14,2/17   17   32   32/14,3

* Wenner-Kraus, Kathrin    9,3/12   17   28   28/9,4 
3 Deschenzky, Petra      Neumagenheim      11,8/15   16   30   30/11,9
* Heinzelmann, Regina     11,1/14   16   27   27/11,2
5 Seiler, Elisabeth      Schönbuch, GC     15,0/18   12   28   28/15,1
6 Schöll, Claudia         22,4/27    9   32   32     
* Micati, Laura          Hammetweil, GC      54/61    9   62   62/32,0
8 Reule, Brigitte        Hammetweil, GC    16,9/21    8   23   23/17,0
* Schönfeld, Evelyn      Bad Überkingen, GC  14,3/18    8   23   23/14,4

10 Bächle, Vera           Gröbernhof, GC    24,0/29    7   31   31/24,1
11 Reinhold, Tanja        Neumagenheim      30,8/37    6   36   36     

* Graff, Karin           Neumagenheim      18,1/22    6   24   24/18,2
* Verbarg, Liane          23,8/28    6   25   25/23,9
* George, Susanne        Pfullinger Hof    23,9/29    6   31   31/24,0
* Ullmann, Gabriele       21,5/26    6   27   27/21,6
* Bange, Heidi           Johannesthal, GC  20,9/25    6   22   22/21,0

17 Mukhtar, Selma         Lufthansa CC GC     54/61    3   40   40/50  
18 Buttig, Yvetta          34,6/41    2   23   23     

* Schrödl, Lydia          31,7/38    2   20   20     
** Graf-Killes, Annelie    32,4/38    2   23   23     
* Miedl, Carmen          Liebenstein       29,8/35    2   19   19     

22 Zenker, Petra          Oberstaufen, Golf    49/56    1   21   21     
* Pense, Helga           Nippenburg GC     33,5/40    1   22   22     

24 Arnold, Rosemarie      VcG                 40/47    0   21   21     

Brutto Herren
1 1 Schürmann, Martin      Puschendorf, GA    2,5/ 2   34   36   36     

2 Norz, Jérôme             4,3/ 4   33   37   37/4,2 
3 Kraus, Axel              3,9/ 4   31   35   35     
4 Henninger, Karl-Heinz    4,8/ 5   28   32   32/4,9 
5 Amann, Thilo            12,1/13   27   40   40/11,0
6 Dupon, David           Hanseatischer GC  22,1/25   23   48   48/17,5
* Mühlenbrock, Frank     Schönbuch, GC      9,5/10   23   33   33/9,6 
* Rüsseler, Felix          4,9/ 5   23   28   28/5,0 
9 Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   7,5/ 8   22   30   30/7,6 
* Latini, Stefano         10,2/11   22   31   31/10,3
* Raschka, Andreas       Schönbuch, GC     10,9/12   22   33   33/11,0
* Hartmann, Patrick      Schönbuch, GC     12,7/14   22   34   34     

13 Maier, Jörg            Neumagenheim       5,2/ 5   21   25   25/5,3 
* Sparrer, Florian       Weitenburg         9,0/ 9   21   29   29/9,1 
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Company-Golf-Cup (Einladungsturnier)-14.05.2016, Ergebnisse - Stand: 14.05.16, 20:20 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

15 Simina, Antonio        Attighof G&CC     15,1/17   20   34   34     
* Wissel, Oliver         Westerwinkel      17,9/20   20   39   39/17,0

17 Hahn, Uwe              Hammetweil, GC    11,9/13   19   30   30/12,0
18 Warnke, Achim          Bad Liebenzell, GC  10,7/11   18   29   29/10,8

* Arnold, Jürgen         Neumagenheim      12,8/14   18   29   29/12,9
* Heinz, Tobias          Neumagenheim       6,0/ 6   18   23   23/6,1 
* Schüler, Thomas        Pforzheim, GC     11,3/12   18   29   29/11,4

22 George, Karsten        Pfullinger Hof    11,1/12   17   28   28/11,2
* Becker, Patric         Sigmaringen, GC   14,3/16   17   31   31/14,4
* Jung, Hoi-Gun           16,2/18   17   32   32/16,3

25 Rupp, Thomas           Bad Liebenzell, GC  13,0/14   16   26   26/13,1
* Kircher, Bernd          13,2/14   16   28   28/13,3

27 Klopsch, Bernd         Hammetweil, GC    15,2/17   15   29   29/15,3
* Schließus, Uwe         Neumagenheim      16,4/18   15   28   28/16,5

29 Arp, Andreas            17,6/19   14   29   29/17,7
* Miedl, Thomas          Liebenstein       16,2/18   14   30   30/16,3

31 Lang, Bernhard C.      Schönbuch, GC     23,1/26   13   36   36     
* Bartsch, Dirk          Neumagenheim      19,8/22   13   31   31/19,9
* Engl, Thomas           Neumagenheim      12,0/13   13   25   25/12,1
* Rohne, Martin           24,6/28   13   35   35     

35 Rupp, Ralf             Hanseatischer GC  26,1/29   12   37   37/25,7
* Stötzer, Friedebert     30,0/34   12   35   35     
* Vergara, Salvador      Liebenstein       26,2/29   12   38   38/25,4
* Verbarg, Arne           20,8/23   12   32   32     
* Recktenwald, Willi     Sigmaringen, GC   20,8/23   12   31   31/20,9

40 Schulz, Marcus         Sigmaringen, GC   19,3/21   11   23   23/19,4
* Bechtold, Olaf         Schönbuch, GC     22,1/25   11   30   30/22,2

42 Resmini, Peter         Schönbuch, GC     11,5/12   10   21   21/11,6
43 Piskin, Sinan          Attighof G&CC     19,2/21    9   19   19/19,3

* Köpff, Wilhelm G.      Ulm, GC           21,4/24    9   26   26/21,5
45 Vyroubal, Ondrej       VcG                 38/43    8   40   40/35,0

* Freyer, Eduard         Bad Herrenalb, GC  23,7/26    8   25   25/23,8
* Philipp, Lutz          Schottenring, GC am  25,6/29    8   32   32     
* Kugel, Gerhard         golfyouup         35,6/40    8   33   33     
* Bock, Georg            Dt.Weinsstraße    29,2/33    8   31   31     
* Jaksch, Volker         Green-Golf Bad Saulg  23,5/26    8   23   23/23,6

51 Winkler, Reinhard       32,5/37    7   33   33     
* Hohmann, Thomas        Nippenburg GC     24,4/27    7   27   27/24,5
* Preuß, Klaus-Dieter    Kressbach         22,0/25    7   27   27/22,1
* Boström, Johannes      Hammetweil, GC    19,5/22    7   24   24/19,6
* Schmid, Günter          14,4/16    7   13   13/14,5

56 Windmüller, Martin     Weitenburg        21,3/24    6   26   26/21,4
* Vollmer, Michael       Neumagenheim      24,7/28    6   26   26/24,8
* Roller, Jürgen          24,4/27    6   25   25/24,5
* Breunhölder, Gert      Bayreuth, GA      24,9/28    6   22   22/25,0
* Kübler, Reinhard        31,5/36    6   34   34     
* Buttig, Dr. Ingolf      26,3/29    6   26   26/26,4
* Sohm, Jochen           Schönbuch, GC     19,2/21    6   22   22/19,3
* Arnold, Jürgen          22,0/25    6   19   19/22,1

64 Jaksch, Karsten        Bad Herrenalb, GC  25,2/28    5   19   19/25,3
* Klose, Manfred         Lütetsburg, Schloss  24,1/27    5   21   21/24,2
* Laux, Karl-Günther     Neumagenheim      25,9/29    5   21   21/26,0
* Jessberger, Thomas     VcG               26,4/30    5   22   22/26,5
* Kästle, Dr. Siegfried   35,6/40    5   37   37/35,1
* Mangold, Stephan       Hammetweil, GC      44/49    5   29   29     

70 Cermak, Kai            Winnerod, GC      25,4/28    4   16   16/25,5
71 Kanert, Horst           30,6/34    3   23   23     

* Winkler, Frank         Gut Westerhart, GA  36,0/41    3   23   23     
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Company-Golf-Cup (Einladungsturnier)-14.05.2016, Ergebnisse - Stand: 14.05.16, 20:20 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

* Duhnke, Marcus         VcG               31,7/36    3   25   25     
74 Nikolayczyk, Ralf      Kurpfalz, GP      29,3/33    2   18   18     

* Oehmke, Hans-Rainer    Gut Westerhart, GA  34,0/38    2   27   27     
** Wöppel, Werner         Panoramagolf        38/43    2   22   22     

Klasse A Netto HCP bis 14,4
1 1 Amann, Thilo            12,1/13   27   40   40/11,0
2 2 Norz, Jérôme             4,3/ 4   33   37   37/4,2 

3 Schürmann, Martin      Puschendorf, GA    2,5/ 2   34   36   36     
3 4 Kraus, Axel              3,9/ 4   31   35   35     

5 Hartmann, Patrick      Schönbuch, GC     12,7/14   22   34   34     
6 Mühlenbrock, Frank     Schönbuch, GC      9,5/10   23   33   33/9,6 
* Raschka, Andreas       Schönbuch, GC     10,9/12   22   33   33/11,0
8 Henninger, Karl-Heinz    4,8/ 5   28   32   32/4,9 
* Arp, Marlies            14,2/17   17   32   32/14,3

10 Latini, Stefano         10,2/11   22   31   31/10,3
* Becker, Patric         Sigmaringen, GC   14,3/16   17   31   31/14,4

12 Dürr, Stefan           Bad Liebenzell, GC   7,5/ 8   22   30   30/7,6 
* Deschenzky, Petra      Neumagenheim      11,8/15   16   30   30/11,9
* Hahn, Uwe              Hammetweil, GC    11,9/13   19   30   30/12,0

15 Arnold, Jürgen         Neumagenheim      12,8/14   18   29   29/12,9
* Warnke, Achim          Bad Liebenzell, GC  10,7/11   18   29   29/10,8
* Sparrer, Florian       Weitenburg         9,0/ 9   21   29   29/9,1 
* Schüler, Thomas        Pforzheim, GC     11,3/12   18   29   29/11,4

19 George, Karsten        Pfullinger Hof    11,1/12   17   28   28/11,2
* Kircher, Bernd          13,2/14   16   28   28/13,3
* Rüsseler, Felix          4,9/ 5   23   28   28/5,0 
* Wenner-Kraus, Kathrin    9,3/12   17   28   28/9,4 

23 Heinzelmann, Regina     11,1/14   16   27   27/11,2
24 Rupp, Thomas           Bad Liebenzell, GC  13,0/14   16   26   26/13,1
25 Maier, Jörg            Neumagenheim       5,2/ 5   21   25   25/5,3 

* Engl, Thomas           Neumagenheim      12,0/13   13   25   25/12,1
27 Heinz, Tobias          Neumagenheim       6,0/ 6   18   23   23/6,1 

* Schönfeld, Evelyn      Bad Überkingen, GC  14,3/18    8   23   23/14,4
29 Resmini, Peter         Schönbuch, GC     11,5/12   10   21   21/11,6
30 Schmid, Günter          14,4/16    7   13   13/14,5

Klasse B Netto HCP 14,5 bis 24,0
1 1 Dupon, David           Hanseatischer GC  22,1/25   23   48   48/17,5
2 2 Wissel, Oliver         Westerwinkel      17,9/20   20   39   39/17,0
3 3 Lang, Bernhard C.      Schönbuch, GC     23,1/26   13   36   36     

4 Simina, Antonio        Attighof G&CC     15,1/17   20   34   34     
5 Schöll, Claudia         22,4/27    9   32   32     
* Verbarg, Arne           20,8/23   12   32   32     
* Jung, Hoi-Gun           16,2/18   17   32   32/16,3
8 Bartsch, Dirk          Neumagenheim      19,8/22   13   31   31/19,9
* Bächle, Vera           Gröbernhof, GC    24,0/29    7   31   31/24,1
* George, Susanne        Pfullinger Hof    23,9/29    6   31   31/24,0
* Recktenwald, Willi     Sigmaringen, GC   20,8/23   12   31   31/20,9

12 Miedl, Thomas          Liebenstein       16,2/18   14   30   30/16,3
* Bechtold, Olaf         Schönbuch, GC     22,1/25   11   30   30/22,2

14 Arp, Andreas            17,6/19   14   29   29/17,7
* Klopsch, Bernd         Hammetweil, GC    15,2/17   15   29   29/15,3

16 Seiler, Elisabeth      Schönbuch, GC     15,0/18   12   28   28/15,1
* Schließus, Uwe         Neumagenheim      16,4/18   15   28   28/16,5

18 Preuß, Klaus-Dieter    Kressbach         22,0/25    7   27   27/22,1
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Company-Golf-Cup (Einladungsturnier)-14.05.2016, Ergebnisse - Stand: 14.05.16, 20:20 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

* Ullmann, Gabriele       21,5/26    6   27   27/21,6
20 Windmüller, Martin     Weitenburg        21,3/24    6   26   26/21,4

* Köpff, Wilhelm G.      Ulm, GC           21,4/24    9   26   26/21,5
22 Freyer, Eduard         Bad Herrenalb, GC  23,7/26    8   25   25/23,8

* Verbarg, Liane          23,8/28    6   25   25/23,9
24 Graff, Karin           Neumagenheim      18,1/22    6   24   24/18,2

* Boström, Johannes      Hammetweil, GC    19,5/22    7   24   24/19,6
26 Reule, Brigitte        Hammetweil, GC    16,9/21    8   23   23/17,0

* Schulz, Marcus         Sigmaringen, GC   19,3/21   11   23   23/19,4
* Jaksch, Volker         Green-Golf Bad Saulg  23,5/26    8   23   23/23,6

29 Sohm, Jochen           Schönbuch, GC     19,2/21    6   22   22/19,3
* Bange, Heidi           Johannesthal, GC  20,9/25    6   22   22/21,0

31 Piskin, Sinan          Attighof G&CC     19,2/21    9   19   19/19,3
* Arnold, Jürgen          22,0/25    6   19   19/22,1

Klasse C Netto HCP 24,1 bis 36,0
1 1 Vergara, Salvador      Liebenstein       26,2/29   12   38   38/25,4
2 2 Rupp, Ralf             Hanseatischer GC  26,1/29   12   37   37/25,7
3 * Kästle, Dr. Siegfried   35,6/40    5   37   37/35,1

4 Reinhold, Tanja        Neumagenheim      30,8/37    6   36   36     
5 Stötzer, Friedebert     30,0/34   12   35   35     
* Rohne, Martin           24,6/28   13   35   35     
7 Kübler, Reinhard        31,5/36    6   34   34     
8 Kugel, Gerhard         golfyouup         35,6/40    8   33   33     
* Winkler, Reinhard       32,5/37    7   33   33     

10 Philipp, Lutz          Schottenring, GC am  25,6/29    8   32   32     
11 Bock, Georg            Dt.Weinsstraße    29,2/33    8   31   31     
12 Hohmann, Thomas        Nippenburg GC     24,4/27    7   27   27/24,5

* Oehmke, Hans-Rainer    Gut Westerhart, GA  34,0/38    2   27   27     
14 Vollmer, Michael       Neumagenheim      24,7/28    6   26   26/24,8

* Buttig, Dr. Ingolf      26,3/29    6   26   26/26,4
16 Roller, Jürgen          24,4/27    6   25   25/24,5

* Duhnke, Marcus         VcG               31,7/36    3   25   25     
18 Buttig, Yvetta          34,6/41    2   23   23     

* Kanert, Horst           30,6/34    3   23   23     
* Graf-Killes, Annelie    32,4/38    2   23   23     
* Winkler, Frank         Gut Westerhart, GA  36,0/41    3   23   23     

22 Breunhölder, Gert      Bayreuth, GA      24,9/28    6   22   22/25,0
* Jessberger, Thomas     VcG               26,4/30    5   22   22/26,5
* Pense, Helga           Nippenburg GC     33,5/40    1   22   22     

25 Klose, Manfred         Lütetsburg, Schloss  24,1/27    5   21   21/24,2
* Laux, Karl-Günther     Neumagenheim      25,9/29    5   21   21/26,0

27 Schrödl, Lydia          31,7/38    2   20   20     
28 Jaksch, Karsten        Bad Herrenalb, GC  25,2/28    5   19   19/25,3

* Miedl, Carmen          Liebenstein       29,8/35    2   19   19     
30 Nikolayczyk, Ralf      Kurpfalz, GP      29,3/33    2   18   18     
31 Cermak, Kai            Winnerod, GC      25,4/28    4   16   16/25,5

Klasse D Netto HCP 37 bis 54
1 1 Micati, Laura          Hammetweil, GC      54/61    9   62   62/32,0
2 2 Vyroubal, Ondrej       VcG                 38/43    8   40   40/35,0
3 * Mukhtar, Selma         Lufthansa CC GC     54/61    3   40   40/50  

4 Mangold, Stephan       Hammetweil, GC      44/49    5   29   29     
5 Wöppel, Werner         Panoramagolf        38/43    2   22   22     
6 Zenker, Petra          Oberstaufen, Golf    49/56    1   21   21     
* Arnold, Rosemarie      VcG                 40/47    0   21   21     
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Company-Golf-Cup (Einladungsturnier)-14.05.2016, Ergebnisse - Stand: 14.05.16, 20:20 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Micati, Laura          Hammetweil, GC      54/61  5,31m         62/32,0

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Bartsch, Dirk          Neumagenheim      19,8/22  1,72m         31/19,9

Longest Drive Damen
1 Heinzelmann, Regina     11,1/14  171m          27/11,2

Longest Drive Herren
1 Heinz, Tobias          Neumagenheim       6,0/ 6  224m          23/6,1 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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